
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Львів №

Про видачу ліцензії на провадження освітньої 
діяльності у  сфері повної загальної середньої освіти 
Ліцею №4 імені Лесі Українки 
Дрогобицької міської ради Львівської області

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», статті 22 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», законів України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», «Про освіту», постанов Кабінету Міністрів України 
від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України» (зі змінами) та від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних 
умов провадження освітньої діяльності» (зі змінами), розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 14.08.2017 № 737/0/5-17 «Про затвердження 
порядку ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Львівської області» (зі 
змінами), розглянувши заяву від 07.02.2025 № ДО-ЛОВА-2-ІбО-С, подання 
департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 24.02.2025 
№21-881/0/25

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері повної 
загальної середньої освіти (надання профільної середньої освіти) Ліцею №4 імені 
Лесі Українки Дрогобицької міської ради Львівської області (ідентифікаційний 
код юридичної особи 22410075, місцезнаходження: Львівська обл., м. Дрогобич, 
вул. Стрийська, 28, місце провадження діяльності: Львівська обл., м. Дрогобич, 
вул. Стрийська, 28).

За видачу ліцензії внести плату в розмірі 10 відсотків від розміру 
прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цього 
розпорядження, на розрахунковий рахунок ІІА808999980334159896016013933 
Головного управління Державної казначейської служби України у Львівській 
області (ЄДРГІОУ 38008294) за кодом кваліфікації доходів бюджету 22011800 
(відомча ознака 16).

Львівська ОДА 
арк.1 №219/0/5-25ВА від



2

2. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 
ліцензіата шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та 
оприлюднення на офіційному вебсайті обласної державної адміністрації 
наступного робочого дня після його прийняття.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Начальник Максим КОЗИЦЬКИЙ


